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PCI
pPSIUP
PSU
PRI

DC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

PNMUM
MST

Voti valdi

Voti validi

PCT

hanno votato gli 89 comum della provincia

Accogliendo le richle-

ste pervenuteci

dalle

sezioni del Partito e da
numerosi compagn! pub-

blichlamo | dati
pletl o definitivi

com-
delle

elezionl per la Camera
del deputati comune per

comune,
cia di Napoll.

Acerra
1968

5214

14.229

Afragola
1968

8186
1839
1479
a7
1013
309
574
812

21921

Agerola
1968

214
97

619
22

3no

Anacanri
1968

1R%

nella provin-

Camposano
1968

PCI

PSl

up

PSU
PRI

DC
PLI

PDIUM
MSt
Voti validi

PCI

PSIUP
PSU

PLI

\’otl

1968

651
107
360

146
2373
251
195
330

validi 4508

1963

12

—

468

513
13
2075
768
184
284

Carbonara di Nola

PCI

1968

—

102

pPS1UP 27

Ps5uU

101

PRI . 12

\’otl

PCl
PSIUP
PSU
PRI
DC

PLI
PDIU\i
Votx validi

561
6.
7
L2
4' %6

\alldi

Cardito
1968

1.767
, 159
908
47
2.244
185 .
100
126
5.663

Casalnuovo
1968

1963
164

144
3
566
38
26
97
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Cercola
1968

PCI 2424
PSIUP 333
PSU 483
PRI 37
DC 2336
PLI 213
PDIUM 112
MSI 136
Voti validi 6336

Cicciano
1968

PCI 492
PSIUP 122
pPSuU 145
PRI 1362
DC 2494
PLI 88
PDIUM 39
MSI 107
Voti validi 4907

Cimitile
1968

Comiziano
1968

PCI 119
PSIUP 6
PSU 90
PRI 10
DC 657
PLI 9
PDIUM 16
MSI 15
Voti validi 910

Crispano
1968

PO R

PCl
PSIUP
PSU
PRI
DC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

PCI
PSIUP
PSU
PRI

DC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

PCl
PSIUP
PSuU
PRI

DC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

Lettere

1968

299
131
170

1l H
30
180
48
2070

Liveri
1968

1070

Marano
1948

4012
H8
m
310

3861
291
253
65

10953

Mariglianella

Voti validi

1968

65
2221

Marigliano

1963

1968

Palina Campania
1968 1963

PCI 1088 950
PSIUP 234 et
pPSU . 319

PRI . 84

DC 2930

PLI 61

PDIUM . 36

MSI 1682

Voti validi 63558

Sorrento

1968 1953
PCl 615 510
PSIUP 65 —

pPSU 118 395
PRI 57 10
DC 2546 2696
PLI 109 476
PDIUM 837 367

MSI 115
Voti validi 4921

Piano di

Pimonte

PCI
pPSIUP
PSU
PRI

DC

PLI
PDIUM
MSI

Votr validi 1671

Pogglomarmo
1968

2037 -
202
753

63

3000
101
108
165

6390

1963
1934
927

S
3105
191

187
127

PCI
PSIUP
PSU

PRI

DC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

Pollena Trocchia
1968 1963

~

ni per lu Cameru de| deputa'll

e,

Roccarainola
1968

PC1

PSU

PRI

pC

PLI
PDIUM -
MSI 39

Voti valid{ 2417
San Gennaro

Vesuviano
1968

817
112
516

PCI
PSIUP
PSU
PRI

DC

PLI
PDIUM
MSI 160
Voti validi 335

San Giorgio

a Cremano
1968

4927
927
1828
191
5182
504
963

PCI
PSIUP
PSU
PRI
DC
PLI
PDIUM
MSI 1709
VotiL validi . 16100

San Giuseppe

.Vesuviano
1968

1676

350
2716

145
5157
PLI 144
PDIUM 222
MSI 504
Voti validi 11369

PCI
PSIUP
PSU
PRI
DC

1963
2060
2557
32
5024
224

245
463

Serrara Fontana
1948 1963

PCI . -1 88
PSIUP 17 —
PSU 282 65
PRI 7 —
DC 791 742
PLI 6 266
PDIUM 3t 43
MSt 16 16
Voti validi 1323

Somma Vesuviana
1968 1963

2921 1713
NG

- 29
2360
149 30
N3 3945
156 303
142 26
218 126
10373

PCI
PSIUP
PSU

PRI

nc

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

Sorrento
1968

PCI 362
pslup 97
PSu 339
PRI 50
DC 3153
PLI 120
PDIUM 3317
MSI 212
Voti valid 7114

Striano

1968
PCI 616
PSIUP 101
PSU 194
PRI 6
DC 1224
PLI ) H
PDIUM 39
MsI 73
Voti validi 2166

Terzigno
1968

1068
263

PCl

psiup
PSU . 676
PRI n
DC 2431
PLI 173
PDIUM 498
MSI 83
Voti validi 5240

San Paolo Belsito
1948 1963

PCl 124 130
PSIUP 33 —
PSU ) 521 533
PRI 35 10
DC 639 677
PLI 44 70
PDIUM 15 60
MSI 648 5 |
Voti validi 1516

PCI
PSIUP
PSU
PRI
DC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

PCI 376
PSIUP 58
PSU

PRI

DC

LI

PDIUM

MSI

Voti validi

Forio d’Ischia

1968

1586 2021
19)
2248

PCI

PSIUP
PSU

PRI

DpC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

PCI
PSIUP
pPsu -
PRI 2.462
DC 1741
PLI 86
PDIUM 1317
MSI 112
Voti validi 8562

panjp S8
pPsyJ 118
PRI 3
nec 147
PLI 133
PDTUM 66
MSI 21]
Voti validi 2232

1315
467

2428 3433
160 81
4915 4339
142 213
167 505
878 1121
11427

Cinque operai disoccupati sono saliti ieri mattina su una gru
— m un cantiere edile a Fuorigrotta — ed hanno munacciato
di lanciarsi nel vuoto se non fosse stato loro assicurato un posto
di lavoro. II drammatico episodio & avvenuto all'interno del can-
tiere di Vincenzo Catello, che sta costruendo una scuola per conto
dell’'amministrazione provinciale, al viale Kennedy. Da diversi
mesi era stato promesso : lavoro a Domentco Filippone, padre
di 13 figli; Damiano Barbato, 9 figli; Antonio Donato, 2; Raf-

3017
Torre Annunziata
1968 1963

12083 17

Arzano
1968

Pomigliano d’Arco
1968

Casamarciano Massa Lubrense

1968 1963 1963

faele Elefante, 8 e Vincenzo Fasano, 5 figli,

uest'ultimo ha in

corso da cinque mesi una med1a21one di sfratto dalla modesta

abitazione che occupa.

In tutto questo tempo nessuno di questi cinque lavoratori era
stato assuntg, Attualmente song occupati nel cantiere soltanto tren-

ta operai.

Altrettanti vi potrebbero trovare lavoro. Nessuno dei

responsabili del cantiere ha voluto assumere alcun impegno ver-
so i cinque disoccupati. Fino a tarda ora questi sone rimasti sulla

gru, alta una ventina di metri.
I cinque operal sulla gru

NELLA FOTO:

Condannafi i due « mostri » dei Tribunali

Seviziava la figlioletta
con |‘aiuto dell‘amante

Bimbo
investito
da un avtobus
a Marianella

Un bimbo di 3 anni & stato
travolto da un autobus del-
I'ATAN mentre attraversava
la strada, davanti al salone
del padre a Marianella_ 11 pic-
colo si & lanciato improvvisa-
mente sulla strada ed a niente
¢ servita la brusca frenata e
la sterzata dell'autista che
hanng fatto finire il pullman
sul marciapiedi. II bambino &
[ stato preso in pieno e trasci-
natp per qualche metro. Le
sue condizioni sono gravis-
sime.

Ieri pomeriggio Biagio Pa-

lumbo, di 3 anni, si tratteneva
nel salone del padre, Alessan-
dru in via Santa Maria a Cu-
bito quando improvvisamente
& uscito di corsa fuori dal lo-
cale. Ha attraversato la strada
proprio nel momento in cui
giungeva l'autobus dedl’ATAM
dellr linea 23, proveniente da
Chiaiano e guidato da Earico
Reppueri, di 38 anni. L'inve-
stimento ¢ stato inevitabile.
f Prontamente soccorso il bim-
} bo & stato accompagnate dal
nonno, Gaetano Rusciano, al
pronto soccorso dell'ospedale
Cardarelli, dove & rimasto ri-
coverato per le gravissime fe.
| rite riportate.

Bimbo di 5 anni
travolto da
un autobus

Teri sera poco prima delle 21
un bimbo di 5 anni ¢ stato in-
vestito da un autobus della
linea 180 al viale Dohrn, alla
altezza del monumento a Diaz.
11 piccolo & stato soccorso da
wna macchina di passaggio e
sccompagnato all'ospedale Lo-
reto Crispi.

Nunzia Bevilacqua e Rosa-
rio Giglio, i due «mostri» di
Vico Fico ai Tribunali, sono
stati condannati dalla III pe-
nale del Tribunale rispettiva-
mente a tre anni e mezzo e
quattro anni e 9 mesi di re-
clusione.

Un fatto bestiale, orribile.
I due amanti vivevano nella
loro stamberga con una figlia
che la donna aveva avuto con
altro uomo. All'epoca dei fat-
ti. nel luglio 1967, la piccola
aveva appena 16 mesd.

Spesso i due amanti usciva-
no, serravano la porta a chia-
ve ¢ lasciavano la piccola
chiusa, sola, all'interne per
intere giornate. Poi al ritor-
no si udivano urla e lamenti
della bambipa, come se la
maltrattassero.

Vi fu qualche segnalazione
alla questura; infine una co-
raggiosa vicina — superando
la paura che il Giglio incute-
va per la sua ¢ guapparia» —
un giorno non ne potette pid:

La perizia sul corpo di Lui-
sa Bevilacqua & una delle pin
raccapriccianti che si siano
mai viste in un processo. Ma-
gra,r emaciata, malnutrita;
tutto il corpo cosparso di li-
vidi ed ecchimosi, viso gon-
fio e deformato. segni eviden-
i di morsi sulle natiche, una
piaga nell'interno della ma-
nina destra. procurata con un
MOZZiCoNe acoesu.

Le due belve, catturate
mentre tentavano difuggire,
non trovarono di meglio che
accusarsi a vicenda. Ed ognu-
no descrisse dettagliatamente
le sevizie cui l'altro sottopo-
neva la piccola.

Da notare che alcune con-
giunte deila Bevilacqua ave-
vano tentato di prendere la
piccola con boro, prima che si
gungesse allo scandalo; fu-
rono respinte dal Giglio con
}la minaccia & un coltello.

Anche in dibattimento 1a di-
fesa di ciascun imputato si
¢ scagliata contro laltro.
L’avv. Salvatore Sergio ha so-
stenuto che la donna era ter-
rorizzata dall’'vomo: per que-
st'ultimo l'avv. Marasco ha
detto che fu la donna a tra-
scinarlo.

I P. M. dott. Ormanni ave
va chiesto 4 anni e nove mesi

la donna; 7 anni e mezzo
per il Giglio. 11 tribunale ha
ridotto lievemente tali ri-
chieste,

PLI

3522
234
925
103

PNTUM ,

MSI

Voti validi

PCI
PSTUP
PiU
PRI
DC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

Voti va

PCI
PSIUP
PSU
PRI
DC

PLI
PDIUM
MSI
Voti va

8485

Bacoli
1968

2744
342
1817
123
1915
235
176
329
7887

Barano

lidi

Boscoreale
1%8

3352
428
1041
H
3978
138
163
158

lidi 9492

Boscotrecase

Voti validi

PCI
PSIUP
PsU
PRI
DC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

PCI
PSIUP
PsSU
PRI

DC

PLI
PDIUM

MsI
Voti validi

1%8

3790
443
1873
4
H27T
128
389

32
10648

Brusciano
1%3

310
111
1793
52
1773
2

24
90
4293

Caivano
198
1370

650
1514
25
3921
9
145

1240
12863

Calvizzano’
198

660
103
671
28
1202
67

41
]
2927

Voh validi 1193

Casamicciola
1968

PCI 98
PSIUP 25
pPsSuU 978
PRI 17
DC

PLI

PDIUM

MSI

Voti valid{

2.9%

Casandrino

738

MSI
Voti validj

Casavatore
1968

122

110
291
26
12
331
128

194
3692

PDIUM
MSI
Voti validi

Casola
19%8

136

Voti

PCI

PSIUP
PSU

PRI
pC
PLI

PDIUM

MSI
\vori

Voti

validi 1610

Casoria

1%
6012
633
2060
S04
6325
317
3H
1146

validi 18089

“208
487
451

3

3
11

1963
169

Castellammare

di Stabia
1948
16235
3069
102

903
1350
1609

validi 37885

1963
1223
7657
204
11917
2103
830
1349

Castel Cisterna

198

435
46
176
49
37
3
35

30
1398

1963

PCI

PSU
PRI
DC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi 4162

1963
362
472

15
272
139

3

Frattamagglore

1968
4127
5
2066
260
6478
669
439

PCI
PSIUP
PSU
PRI

DC

PLI
PDIUM

MSI
Voti validi

1334
16513

Frattaminore
1968

1594
156
603

29

PCI
PSIup
PSU
PRI
DC 1449
PLI 66
PDIUM 37
MSI 61
Voti validi 4070

Giugliano
1948

- 1963
4185
2583

4
5366

197
656

4528
2100

PCI
PSIUP
PSU

PRI

DC

PLY
PDIUM
MSI

Voti validi

Gragnano

1%
N3
1055
696
125
32
100
178

PCI
PSIUP
PSU
PRI
DC

PLI
PDIUM

331
11366

MSI
Voti validi

Grumo Nevano
1968 1

1790 1
163
1230

asa :27
DC 3186
PLI 84
PDICM 113
MsI 416
Voti vald: v

PCl
PSIUP
PSU

123 4

Ischia
1968

MSI
Voti validi

Lacco Ameno
1%8

7l
13
116
13
1349
35
23

29
1671

%3

033

PCI
PSIUP
PSU
PRI
DC

PLI
PDIUM
MSI

1968

369
4 —
294

21

341

361
250

Voti validi

PCI
PSIUP
PSU
PRI

DC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

Melito

1968 -

1577
132
438
16
1754
90
50
142

4280

Meta di Sorrento

Pl
PSIUP
PSU
PRI
DC

PLI
PDIUM
MsI

Voti validi

1968

633
91
252
53
1828
70
70
119
3668

Monte di Procida

PCI
PSIUP
PSU
PRI

DC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

PCI
PSICP
PSU
PRI
DC

PLI
PDICM
AISE

Yoti validi

PCI

PSIUP

PsSy

PRI

DC

PLI

PDITM
MsI

Voti validi

PCI
PSICP
PSU
PRI
DC

PLI
PDIUM
MSI

\'ou validi

1968
647
91
1730
41
219
153
111
154
3325

Mugnano

1968
1931
202
886
83
278
79
7
08
8313

Napoli
1%

182628
19434
63587
1200

189643
4059
59747
66264

630231

Nola
1948
3139

402
1635
21
6782
339
465
865
14129

1%3

135135

187294

62572
S1940

Ottaviano

1%8
2493
431
1755
129
3269
101
152
390
8957

454

1963
578

1963

96012
4190
32619

1963

2985
315
1891
417

. 5321 ...

833
143
416
12042

PCI .
PSIUP -
PSU

PRI

DC « ..
PLI
FDIUM
MSI

Voti validi

" Pompei
1968

2127
328
1121
468
45
131
348
723
10878

PDIUM
MSI
Voii validi

Portici
1968

PCI 10436
PSIUP

PSU

PRI

DC

PLI

PDIUM

MsI

Voti validi

Pozzuoli

Vou validi 29335

Procida
198

63
63
1401
221
2833
104
208

130
3157

Qualiano
198
580
412
1246

PCI
PSIUP
PSU

PRI

DC

PL1
PDIUM
MS1

Voti validi

PCI

PSIUP
PSU

PRI 24
DC 1506
PLI H
PDICM 42
MSI 67
Voti validi 1111

Quarto
1948

1412
120
622

24

1211

k&
19
69
Voti validi 3533

Resina
198

9732
801
1970
230
8812
376
357
825
3483

San Sebastiano
al Vesuvio

1968

PCI - 706
PSIUP 88
PSU 628
PRI 32
DC 611
PLI .30
PDIUM 32
MSI 86
Voti validl 2292

e -
N

Sant’Agnello

1968

PCI
PSIUP
PSU

PRI

DC

PLI

PDIUM

MSI

Voti validi 3614

Sant’Anastasia
1968

2151
252
1739
165
72
384
140

PCI
PSIUP
PSU
PRI
DC -,
PLI
PDIUM

MsI 193

Voti validi 9521
S. Antimo

1968
384
162
951
105
3719
402
86
234
9686

PCI
PSIUP
PSU

PRI

DC

PLI
PDIUM
MSI

Voti validi

1963
462

1963
“264
308
5
259

323
130

1963
3256
915
17
1
669

252

215

S. Antonie Abate

PCl
PSIUP
PSU
PRI
DC

PL1
PoIUM
MSI

Voti1 validi

S. Vitaliano

PCI 314
PSP

PSU

PRI

DC

PLI

PDIUM

MST

Voti valid:

Saviano
1948

PC1
PSIUP
PSU
PRI
DC 2821
PLI 47
PDIUM 31
MSI 66
Voti validj 5390

Scisciano
1968

537
28

E8.uBudsll

2gu1 4| &

wd&

PCI
PSIUP
PSU
PRI
DC |

PLI
PDIUM - -
MSI
Voti validi

1808
4221
412

.. 9493
54
7630

960

31467

8401
130
9992
844
799
744

Torre del Greco

PCI
PSIUP
PSU
PRI

DC

PLY
PDIUM
MSI

1968

8127
1372
4314
2521
17241
1767
2619
17:4

1963
920
4561

103

16601
1291

Voti validi 40478

Tufino
1968

PCI 130
PSIUP 13
P3U 183
PRI 21
DC 1026
PLI 5
PDIUM 21
MSI 13

Voti validi 1462

Vico Equense
1968

PCI 1249

PSIUP
PsuU

PRI

DC

PLIY
PDIUM
MSI

Voti validi

Villaricca

PCI
PSIUP
PSU
PRI
DC

PLI
PDIUM
MSI

1968

1114
25
647

10

1750

1168
19
165

Voti validi 4113

Visciano
198

PCI 163

PSIUP 31

PSU 322

PRI

DC

PLI

PDIUM 16

MSI 64
1798

Voti validi
Volla
1948

PCT 539
PSIUP 168
PSU 252
PRI 53
cC 1532
PLI 3
PDIUM 51
MSI 67
Voti valid 2234

Provincia

371.332
7.3%
e o o 154.412

. 20.364
470.9%
55.00%
3.7
190.3%

—

136.066
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